

# La Roche-Posay Anthelios Ultra, krem do twarzy i okolic oczu SPF50+. 50 ml



Cena: 64,99 zł

## Opis słownikowy

Marka	La Roche-Posay
Postać	krem
Producent	L'Oreal
Rejestracja	Kosmetyk

## Opis produktu

### Informacje podstawowe La Roche-Posay Anthelios Ultra, krem do twarzy i okolic oczu SPF50+. 50 ml

Przeciwśłoneczny krem z ochroną przeciwśłoneczną SPF 50+ opierającą się na technologii XL Protect do skóry twarzy i okolic oczu. Krem może być stosowany wokół oczu, nie podrażnia i nie powoduje szczypania. Został wzbogacony wodą termalną z La Roche-Posay, która koi, łagodzi oraz działa antyoksydacyjnie. Aksamitna i nawilżająca konsystencja nie pozostawia białych śladów.

### Działanie La Roche-Posay Anthelios Ultra, krem do twarzy i okolic oczu SPF50+. 50 ml

La Roche-Posay Anthelios Ultra Bezzapachowy krem do twarzy i okolic oczu SPF50+ jest dermokosmetykiem rekomendowanym przez dermatologów do skóry wrażliwej. Zastosowany w kremie system filtrów przeciwśłonecznych XL PROTECT zapewnia szerokie spektrum ochrony przed promieniowaniem UVA/UVB, a antyoksydanty zabezpieczają przed negatywnym wpływem zanieczyszczeń środowiska oraz promieniowania podczerwonego-A. Krem posiada aksamitną konsystencję dzięki czemu doskonale się rozprowadza. Nie pozostawia na skórze białych śladów, jest nietłusty i się nie klei. Krem jest odporny na wodę i pot. Produkt wodoodporny o skuteczności i tolerancji potwierdzonej w badaniach klinicznych. Testowany pod kontrolą dermatologiczną na skórze wrażliwej i reaktywnej. Testowany pod kontrolą okulistyczną na wrażliwych okolicach oczu i pacjentach noszących szkła kontaktowe.

### Skład La Roche-Posay Anthelios Ultra, krem do twarzy i okolic oczu SPF50+. 50 ml

Aqua, Diisopropyl Sebacate, Glycerin, Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Alcohol Denat., Propanediol, Ethylhexyl Salicylate,

Ethylhexyl Triazone, C12-22 Alkyl Acrylate/ Hydroxyethylacrylate Copolymer, Drometrizole Trisiloxane, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Aluminium Starch Octenylsuccinate, Silica, Tocopherol, Isopropyl Lauroyl Sarcosinate, Acrylates Copolymer, Ammonium Acetyldimethyltaurate/VP Copolymer, Caprylyl Glycol, Citric Acid, Disodium EDTA, Scutellaria Baicalensis Extract/ Scutellaria Baicalensis Root Extract, T-Butylalcohol, Terephthalylidene Dicamphor Sulfonic Acid, Triethanolamine, Xanthan Gum

## Dawkowanie La Roche-Posay Anthelios Ultra, krem do twarzy i okolic oczu SPF50+. 50 ml

Nanieść produkt przeciwsłoneczny na skórę bezpośrednio przed wystawieniem na działanie słońca.  
Stosować obficie i często ponawiać aplikację, aby utrzymać poziom ochrony, przede wszystkim po spoceniu się czy użyciu ręcznika.  
Do użytku zewnętrznego.

### Galeria

